



T.C.  
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I  
Uluslararası li kiler Daire Ba kanlı 1

Sayı : E-95916564-720-55519

18.08.2023

Konu : Uluslararası Öğrencilerden Talep Edilen  
Belgeler

TÜM ÜNİVERSİTELERE

Yükseköğretimde uluslararasılaşma ülkemizin, dolayısıyla Başkanlığımızın stratejik planlarında ön sıralarda yer alan yumuşak güç öğelerinden biridir. Yükseköğretim kapsamında uluslararasılaşmanın en önemli paydaşı olan uluslararası öğrencilerin, mevzuat ve yasal düzenlemeler çerçevesinde devletimizin fayda ve güvenliğini ön planda tutmak suretiyle ülkemizde geçirdikleri dönemde karşılaştıkları süreçlerin mağduriyetleri en az düzeye indirecek şekilde düzenlenmesi, ülkemizin itibar ve imajı açısından önemlidir.

Uluslararası öğrencilerin lise diplomaları ile ilgili herhangi bir şüphe duyulduğu takdirde Büyükelçiliklerimizle yapılacak görüşmelerle teyidinin yapılabileceği malumlarıdır. Son günlerde ülkemizde kâin büyükelçiliklerden, üniversitelerimizin lisans programlarına kayıt yaptıran uluslararası öğrencilerin "lise denklik belgesi olmadığı" gerekçesiyle kayıtlarının silindiği ve kendi ülkelerine geri dönmek zorunda kaldıklarına yönelik bilgiler ve konunun çözülmesine yönelik talepler gelmektedir. Uluslararası öğrencilerin lise denklik belgesi başvuru süreçlerinin 99'la başlayan yabancı kimlik numaralı belge istenmesi şartından ötürü uzaması ve hatta gerçekleştirilememesi gibi sebeplerden dolayı çok sayıda uluslararası öğrencinin yükseköğretim kurumlarından kayıtlarının silinmesi ve ülkelerine dönmek zorunda kalmaları ülkemizin yükseköğretimde uluslararasılaşma stratejisine zarar vermektedir.

Bu çerçevede; ilgili mevzuat gereğince, yurtdışından öğrenci kabul kontenjanlarından yararlanarak kayıt hakkı kazanan Türk vatandaşı olmayan uluslararası öğrencilerden kayıt sırasında istenecek belgeler üniversiteler tarafından belirlenmekte olup, lise denklik belgesinin talep edilmesi hususunda alınmış bir Yükseköğretim Kurulu kararı bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ  
Başkan Vekili

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Do rulama Kodu: 607BA473-7FD4-4CA4-9D06-41C2E56271D3

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys>

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye

Telefon: 0(312) 298 70 00

Faks: 0(312) 266 47 59

KEP Adresi : [yok@hs01.kep.tr](mailto:yok@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Bilge

DO ANDÜNDAR

Uzman

Telefon No: (312) 298 79 46

